
Городская Дума 
Муниципальное образование «Город Белоусово» 

Калужская область

РЕШЕНИЕ

от «08» февраля 2024г. №8

Об участии городского поселения «Город Белоусово»
в реализации инициативных проектов развития общественной 
инфраструктуры муниципального образования

В соответствии с приказом Министерства финансов Калужской области от 
05.02.2012г. №32 «О реализации постановления Правительства Калужской области от 
21.01.2020г. №30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения 
бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию 
инициативных проектов» (в последней редакции от 30.12.2021г. №960, утвержденного 
Приказом Министерства Финансов Калужской области №30 от 02.02.2024.

Городская Дума муниципального образования городского поселения «Город 
Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Городскому поселению «Город Белоусово» принять участие в реализации 
инициативных проектов развития общественной инфраструктуры муниципального 
образования.

2. Направить настоящее решение для опубликования его на сайте города.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования 
городского поселения «Город Белоусово» Т.А. Григорьева


